Dolor et tristitia Dolor e

queda passio appetit spiritum
 et causat ex ductione mali
 apprehensi Et differt a tristitia
 qz dolor q e ex apprehensione
 mioru di tristitia Si qm ex
 apphen^e extiori spuu di dolor

no tristitia na dolor vlti est
 ex apphen^e extiori mioru **D**
 tristitia au dolor dntion qz
 hnt tristitia oba dolor n de
 malo pnti dntion vo de bono
 pnti p actis m aliq dolor e
 dntabit ut qn h amiracione
 aductam ut dntion i pntion
 ul qn fuit rcozda amore cu
 de cui absentia e tristitia mel
 tu aliqz p tristitia depellenda
 quet aq i q delecte **D**olor
 m dntion no h tristitia
 dntion oba m dntion
 nichil q dntion qz vte dntion
 fm q apphen^e no st dntion
 p actis m dntion admf
 cente dolor qz vmb dntion
 qb vtm i dntion no d
 est ex dntion oba ul ex qd
 lassitudine p dntion actis
 Sicut vo q dolor cordis mior
 e maior q dolor extior **D**olor
 n e q ex h q aliq repugnat
 appetitum malu in dntion
 ex q cat dolor **I**n dolore dntion
 p se repugnat appetitum **I**n co
 tioritatu p actis q no repugnat
 appetitum n i qntu m corde
Apphen^{sio} q q e ad doloris est
 potior i dolore mioru **I**n dntion
 n apphen^{sio} e potior extior
 et i dolor qz qz repugnat
 corpi repugnat mioru
 appetitum non q

In autem quatuor species tristitiae.
 malitiam, invidiam, et accidit
 invidia est tristitia de malo alio
 quod dicitur accipit ut sunt
 Invidia est tristitia de bono alio
 quod dicitur accipit ut malum proprio
 Invidiam vel angustiam est
 malum dicitur in tristitia nulla ratione
 tunc refugium si cum ipso tristitia
 in invidiam membra exteriora
 sic est accidit quod tunc gnat ut
 nec sit refugium nec appetat
 Non dicitur quod quatuor sunt cause
 doloris prima est malum ductum
 quod malum ductum est appetit omnem
 ipsum non amissio boni non est
 dolorosa in ut apprehendit sub
 ratione mali secundum dicitur quod
 amor et causa doloris dicitur
 aut est prima effectus doloris
 amor de retardatione et boni
 dicitur vel tunc ablatio tristitia
 Tercia est appetitus unitatis. amor
 in bonum et causa doloris bonitas
 aut resistit in ratione
 et unquam naturalis appetit unitatis
 Quarta est primum maior
 peculiaritas in mali quod causat
 dolore magis advenit in per ac-
 tionem aliorum fortioris si tunc
 maior primum in tunc in valetur
 pro tollit appetitum quod est in
 tant mali tunc non sentit dolor
 Sicut quod mala quod tristitia
 causat in hunc primum est

non

quod autem facilitate addiscendi
 quod in tunc applicat intentionem doloris
 quod in addiscendo ut in tristitia
 nam sicut impedit si forte amor
 addiscendi vel fiat intentionem
 in tristitia doloris // 2^m est quod
 aggruat et impedit hunc et
 motu proprio est in. n. impedit vel
 motu ne fruatur eo quo firmi
 discedat pro prima mali tristitia
 et si ut in toto ut cum nulla est
 spes emendandi vel in parte ut cum est
 spes illud malum emendandi // 3^m
 est quod impedit operationem quod in. n. est
 tristitia de operatione nec est ut
 operatio debilitat // 4^m est quod
 nocet corpori // 5^m est quod
 consistit in motione a corde ad
 cetera membra // Tristitia consistit in
 quadam fuga et retractione // 6^m
 nocet corpori non solum proprio ad ex-
 cessu sed et proprio ad spiritum motum
 Non dicitur vero quod quatuor sunt
 dolorem primum est delectatio
 tristitia in. dicitur quod fatigacionem
 in prima mali tristitia in delectatio
 dicitur quod in bono dicitur // 2^m
 aut quies in medio est in
 quibus fatigaciones // 3^m est fletus
 tristitia in. effundit per fletum
 gemitum ut alio quod si non est
 deest interius aut minus ita ipsum
 interpretatur // 4^m est dolor
 amicus operatio nec quod in hoc quod
 videtur se amari ab amicos in quod